
 
 

 
 

 

 
Estado do Rio Grande do Sul 

Câmara de Vereadores de Mampituba 

___________________________________________________________________________________ 
Av. Herculano Lopes – Centro –  - Mampituba – 95572-000 – Mampituba – RS Fone: (51) 3615 2017 – Fax: (51) 3615 2920 

 
 

PORTARIA No 008/2026, DE 21 DE JANEIRO DE 2026. 
 

 
REVOGA A PORTARIA Nº 007/2025, DE 
03 DE JANEIRO DE 2025. 
 

 
 
  DANIELA BROCCA LIMA, Presidente da Câmara Municipal de 
Vereadores de Mampituba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 
legais RESOLVE: 
 
 

R/E/V/O/G/A/R: 
 
 
A Portaria nº 007/2025, de 03 de janeiro de 2025, a qual concedia a 

Servidora Suzelange Santos de Matos Alexandre, função de Ouvidor, provimento 
efetivo de Assistente Legislativo Auxiliar, gratificação atribuída conforme estabelece 
no Artigo 12 da Lei Municipal nº 970/2019, de 24 de junho de 2019. 
 

 
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
MAMPITUBA EM 21 DE JANEIRO DE 2026.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E FAÇAM-SE AS DEVIDAS COMUNICAÇÕES 
 
 

      
 
 

DANIELA BROCA LIMA 
Presidente 

 
 
 
 

 
REG. ÀS FLS No ____ DO LIVRO DE REGISTROS DE PORTARIAS DE No 02 EM 
DATA SUPRA.  

   
 
 

 
RAÍSSA DA SILVA LIMA 

Assistente Legislativo 


		2026-01-22T09:36:55-0300
	DANIELA BROCCA LIMA:02607924979




